arbitrium debitum procedere non curantibus dicta L(ucarda) sedem apostolicam appella-
vit, cuius appellatione contempta dicta G(ertrudis) administrationi abbatier) fulta potentia 
brachii secularis temere se ingessit. Unde ipsius L(ucarde) nuntius suspitiones) causam 
personis carentibuss) petiit delegari; quare venerabili fratri nostro ..t) Basiliensi episcopo12) 
et dilectis filiis de Nouocastro13) et de Parisius14) ..u) abbatibus causam ipsam sub certa 
forma duximus committendam. Partibus igitur in presentia prefati Basiliensis episcopi 
et abbatis de Parisius ac F(riderici), prepositi de Trutinhusen15), cui abbas de Castronouo 
vices suas sententia tamen sibi reservata commiserat, constitutis et utraquev) illarum prius 
deberet proponere contendentibus, tandem interlocuti fuerunt iudices antedicti prefatam 
L(ucardam) primo debere suam proponere actionemw) utpote que actoris personam gerere 
videbatur, a quorum sententia dicta G(ertrudis) ad sedem apostolicam appellavit. Et licet 
prefatus Basiliensis episcopus eidemx) appellationi duxerit deferendum, dicti tamen abbas 
de Parisiusy) et prepositus eandem frivolam reputantes et attendentes, quod secundum 
formam rescripti procedere poterant sine ipso, testes ab L(ucarda) sepedicta productos 
altera parte absente per contumaciam receperunt, quorum depositionibus dicti abbates 
diligenter inspectis pro eadem L(ucarda) sententiam proferentes tam electionem, que 
de prefata G(ertrude) facta extiterat, quam confirmationem diocesani superius nominati 
penitus irritarunt, a quorum sententia non fuit a parte altera provocatum.

Nuper autem, cum procuratoresz) partium ad nostram presentiam accessissent, pro-
curator ipsius G(ertrudis) interlocutoriam a prefatis iudicibus promulgatamaa) conatusbb) 
est multipliciter impugnare inter cetera precipue allegando, quod, cum dictus abbas de 
Castronouo vices suas alii commisisset, licitecc) potuerat ad sedem apostolicam provocari. 
Nos igitur hiis at aliis, que fuere proposita coram nobisdd), plenius intellectis et inspecto 
nichilominus processu iudicum predictorum attendentes appellationem ipsam, qua pro-
vocatum fuit ab interlocutoria, tamquam iniqua frivolam extitisse, cum absque dubio 
recte interlocuti fuerint tres iudices memorati, licet unus appellationi duxerit deferendum, 
et quod abbas de Castronouo, quamvis prefato preposito commiserit vices suas, tamen 
non totamee) iurisdictionem suam commisit eidem, sicut apparet ex eo, quod diffinitivam 
postmodum una cum collega suoff ) sententiam promulgavit, unde, [si]gg) a subdelegatohh) 
appellandum fuisset, non ad nos sed ad eundem abbatem debuerat appellari, appellatione 
huiusmodi non obstante tam interlocutoriamii) quam diffinitivam sententiam pro prefata 
L(ucarda) rationabiliter promulgatam de fratrum nostrorum consilio duximus confir-
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r) abbatisse; abbatiae bei Bosquet und Migne.  s–s) Baluze, Migne: causam personis suspitione ca-
rentibus.  t) Fehlt bei Bosquet.  u) Fehlt bei Bosquet.  v) Bosquet, Migne: utra.  w) Baluze, Migne: 
quaestionem.  x) Bosquet, Migne: eiusdem.  y) P- vielleicht korr.  z) p(ro)cur(ator)es.  aa) Dar-
nach coga- durchgestrichen.  bb) Korr. aus cognatus durch Unterpungierung des -g-.  cc) licet; licite bei 
Bosquet und Migne.  dd) Bosquet: vobis.  ee) -o- korr. aus einem anderen Buchstaben.  ff) -o korr. aus 
-a.  gg) So Bosquet und Migne.  hh) -o vielleicht korr.  ii) int(er)locutora(m).